
AVE YRO N

 Horaires

AUTOCAR 12

 lio.laregion.fr

ANNÉE 2018 - 2019
Du 01/09/2018 au  31/08/2019

Peyreleau > Aguessac 
> Millau

Ligne 215

JOURS SEMAINE MEV LMMEJV MMEJV L
PÉRIODES SCOLAIRES X X X X X X X X X
PETITES VACANCES X X
ÉTÉ X X
PEYRELEAU Peyreleau / Le Rozier 07:05 07:05 08:05
MOSTUEJOULS Mostuejouls 07:10 07:10 08:10
RIVIÈRE SUR TARN Boyne 07:12 07:12 08:12

Rivière sur Tarn 07:15 07:15 07:15 08:15 08:15
COMPEYRE Pailhas 07:20 07:20 07:20 08:20 08:20

Mas de Compeyre 07:23 07:23 07:23 08:23 08:23
VERRIÈRES Verrières 07:10 08:10
COMPEYRE Compeyre 07:20 08:20
AGUESSAC Aguessac 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 08:25 08:25 08:25 08:25
MILLAU Gare routière  07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 08:35 08:35 08:35 08:35

Collège M. Aymard 07:38 07:38 07:38 07:38 08:38 08:38 08:38 08:38
Lycée Jean Vigo 07:45 07:45 08:45 08:45

L	� Rentrée Scolaire : les jours de rentrée scolaires sont définis 
par le calendrier académique

V	� Sortie scolaire : les jours de sortie scolaires sont définis 
par le calendrier académique

PEYRELEAU > AGUESSAC > MILAU

         �Point d'arrêt accessible



Calendrier 2018-20192018 2019
Sept Oct Nov Déc Janv Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août
S 1 L 1 J 1 S 1 M 1 V 1 V 1 L 1 Me 1 S 1 L 1 J 1
D 2 M 2 V 2 D 2 Me 2 S 2 S 2 M 2 J 2 D 2 M 2 V 2
L 3 Me 3 S 3 L 3 J 3 D 3 D 3 Me 3 V 3 L 3 Me 3 S 3
M 4 J 4 D 4 M 4 V 4 L 4 L 4 J 4 S 4 M 4 J 4 D 4
Me 5 V 5 L 5 Me 5 S 5 M 5 M 5 V 5 D 5 Me 5 V 5 L 5
J 6 S 6 M 6 J 6 D 6 Me 6 Me 6 S 6 L 6 J 6 S 6 M 6
V 7 D 7 Me 7 V 7 L 7 J 7 J 7 D 7 M 7 V 7 D 7 Me 7
S 8 L 8 J 8 S 8 M 8 V 8 V 8 L 8 Me 8 S 8 L 8 J 8
D 9 M 9 V 9 D 9 Me 9 S 9 S 9 M 9 J 9 D 9 M 9 V 9
L 10 Me 10 S 10 L 10 J 10 D 10 D 10 Me 10 V 10 L 10 Me 10 S 10
M 11 J 11 D 11 M 11 V 11 L 11 L 11 J 11 S 11 M 11 J 11 D 11
Me 12 V 12 L 12 Me 12 S 12 M 12 M 12 V 12 D 12 Me 12 V 12 L 12
J 13 S 13 M 13 J 13 D 13 Me 13 Me 13 S 13 L 13 J 13 S 13 M 13
V 14 D 14 Me 14 V 14 L 14 J 14 J 14 D 14 M 14 V 14 D 14 Me 14
S 15 L 15 J 15 S 15 M 15 V 15 V 15 L 15 Me 15 S 15 L 15 J 15
D 16 M 16 V 16 D 16 Me 16 S 16 S 16 M 16 J 16 D 16 M 16 V 16
L 17 Me 17 S 17 L 17 J 17 D 17 D 17 Me 17 V 17 L 17 Me 17 S 17
M 18 J 18 D 18 M 18 V 18 L 18 L 18 J 18 S 18 M 18 J 18 D 18
Me 19 V 19 L 19 Me 19 S 19 M 19 M 19 V 19 D 19 Me 19 V 19 L 19
J 20 S 20 M 20 J 20 D 20 Me 20 Me 20 S 20 L 20 J 20 S 20 M 20
V 21 D 21 Me 21 V 21 L 21 J 21 J 21 D 21 M 21 V 21 D 21 Me 21
S 22 L 22 J 22 S 22 M 22 V 22 V 22 L 22 Me 22 S 22 L 22 J 22
D 23 M 23 V 23 D 23 Me 23 S 23 S 23 M 23 J 23 D 23 M 23 V 23
L 24 Me 24 S 24 L 24 J 24 D 24 D 24 Me 24 V 24 L 24 Me 24 S 24
M 25 J 25 D 25 M 25 V 25 L 25 L 25 J 25 S 25 M 25 J 25 D 25
Me 26 V 26 L 26 Me 26 S 26 M 26 M 26 V 26 D 26 Me 26 V 26 L 26
J 27 S 27 M 27 J 27 D 27 Me 27 Me 27 S 27 L 27 J 27 S 27 M 27
V 28 D 28 Me 28 V 28 L 28 J 28 J 28 D 28 M 28 V 28 D 28 Me 28
S 29 L 29 J 29 S 29 M 29 V 29 L 29 Me 29 S 29 L 29 J 29

D 30 M 30 V 30 D 30 Me 30 S 30 M 30 J 30 D 30 M 30 V 30

Me 31 L 31 D 31 V 31 Me 31 S 31

Périodes scolaires

Petites vacances

Été

MILLAU > AGUESSAC > PEYRELEAU

Carole DELGA
Présidente de la Région Occitanie

“Mobi12 devient liO, lien entre les territoires 
d’Occitanie. Ce service public régional vous 
accompagne dans vos déplacements du quotidien.”

Gamme tarifaire
• Ticket unité� 3€
• Carnet 10 trajets	�  20€
• Abonnement mensuel	�  60€
• Carte solidarité (le trajet)	�  0,5€

Pour vous abonner, deux solutions :
Auprès du transporteur 
Auprès du service régional des transports de l’Aveyron 

Contact
Transport assuré par les entreprises : 
• �CAUSSE Autocars - Impasse des Ondes Millau 

Tél. : 05 65 61 24 16 - autocars.causse@wanadoo.fr
• �CHAUCHARD Autocars - Rieupeyroux 

Tél. : 05 65 65 61 21 - chauchard@triangle-voyages.com
Renseignez-vous également auprès : 
• Des gares routières de Rodez et de Millau
• Du service régional des transports de l’Aveyron 

• www.lio.laregion.fr
L	� Rentrée Scolaire : les jours de rentrée scolaires sont définis par le calendrier académique
V	� Sortie scolaire : les jours de sortie scolaires sont définis par le calendrier académique

         �Point d'arrêt accessible

JOURS SEMAINE ME LMJV LMMEJV MEV LMJV
PÉRIODES SCOLAIRES X X X X X X X X
PETITES VACANCES X X
ÉTÉ X X
MILLAU Lycée Jean Vigo 12:05 12:05 17:05 17:05 18:05

Gare routière  12:15 12:15 12:15 17:15 17:15 17:15 18:15 18:15
Collège M. Aymard 12:20 12:20 12:20 17:20 17:20 17:20 18:20 18:20
Paulhe 18:25

AGUESSAC Aguessac 12:30 12:30 12:30 17:30 17:30 17:30 18:30 18:30 18:30
VERRIÈRES Verrières 12:35 17:35
COMPEYRE Compeyre 12:40 17:40

Mas de Compeyre 12:33 12:33 17:33 17:33 18:33 18:33
Pailhas 12:35 12:35 17:35 17:35 18:35 18:35

RIVIÈRE SUR TARN Rivière sur Tarn 12:40 12:40 17:40 17:40 18:40 18:40
Boyne 12:45 17:45 18:45 18:45

MOSTUEJOULS Mostuejouls 12:50 17:50 18:50 18:50
PEYRELEAU Peyreleau / Le Rozier 12:55 17:57 18:55 18:55

0 806 80 12 12


